CÂMARA MUNICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUL:::.:~=~:::;:....::::.:.::.:.:.:::.::...:..:=-.:::.=-.:::.=::.:.:::.~=::..=ESTADO 00 PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONElFAX(43)~1393 CNPJ: 00.999.114/0001-97

E-mail: cmcensul@bol.com.br

INDICAÇÃO NO074/2013

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
H.D. Presidente da Câmara Hunlcipal de Centenário do Sul

O VEREADOR infra-assinado, com assento a Câmara ~1unicipal, nos

termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao
~

chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, fazer a licitação para

concessão dos Boxe's do Bar e Loja do Terminal Rodoviário e também pintar

todo prédio para dar uma aparência melhor.

JUSTIFICATIVA: EXistem pessoas Interessadas em montar Bar e

Loja, pois com a chegada do final de ano o pessoal reclama do pouco movimento sem o

bar.

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 2013.

OSVALD

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUL
	:::.:~=~:::;:....::::.:.::.:.:.:::.::...:..:=-.:::.=-.:::.=::.:.:::.~=::..= ESTADO 00 PARANÁ

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3